
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Balve von POL Power - schmaler Kleiderschrank mit Nische weiß - Eiche

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Schraenke/POL-Power-Schraenke/Balve-von-POL-Power-schmaler-Kleiderschrank-mit-Nische-weiss-Eiche::81512.html


BALVE
KLS

Farbe: Weiß/ Abs. Artisan Eiche

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 



58-042-V6

KLS 2-trg. / 1 offenes Garderobenfach
2 Türen / 2 Schubkästen / oben

1 Hochstellklappe, dahinter 2 Fächer
Innen: hinter den Türen je 1 Boden

und 1 Kleiderstange

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

ca. 135 / 204 / 59

5901738040427

BALVE
KLS

Farbe: Weiß/ Abs. Artisan Eiche

Korpus: Melamin
Front: Melamin

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

58-042-V6

KLS 2-trg. / 1 offenes Garderobenfach
2 Türen / 2 Schubkästen / oben
1 Hochstellklappe, dahinter 2 Fächer
Innen: hinter den Türen je 1 Boden
und 1 Kleiderstange
B/H/T: 135 / 204 / 59

0.055
0.033
0.052
0.054
0.052

0.246

800x153x450
1475x40x565
2120x43x575
2120x46x555
2000x56x465

5 Collis

25.30
18.50
27.80
28.50
26.80

126.9

5901738040427

BALVE
Technische Daten

Farbe: Weiß/ Abs. Artisan Eiche

Korpus: Melamin
Front: Melamin

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. 


